

---

# CLAUS PEUCKERT FOTOGRAFI A/S

**CVR-nr.: 19662349**

Bakkekrogen 17,1,3  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/07/2024**

---

**Claus Brunshøj Peuckert**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    CLAUD PEUCKERT FOTOGRAFI A/S  
Bakkekrogen 17,1,3  
3460 Birkerød

e-mailadresse:    claus@peuckert.dk

CVR-nr.:            19662349

Regnskabsår:      01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fotografisk virksomhed, handel, investeringsvirksomhed m.v. samt enhver anden iforbindelse hermed stående virksomhed. Virksomheden kan drives direkte eller indirekte gennem datterselskaber og/eller associerede virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. -20.910

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 215.854

Selskabets egenkapital androg kr. -32.138

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2024.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

|   | Note | 2023<br>kr.    | 2022<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>      |      | <b>311.575</b> | <b>404.451</b> |
| Personaleomkostninger                   |      | -333.358       | -426.582       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>-21.783</b> | <b>-22.131</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger         |      | -3.908         | -5.615         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>-25.691</b> | <b>-27.746</b> |
| Skat af årets resultat                  |      | 4.781          | 340            |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>-20.910</b> | <b>-27.406</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |                |
| Overført resultat                       |      | -20.910        | -27.406        |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>-20.910</b> | <b>-27.406</b> |

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

|  | Note | 2023           | 2022           |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 28.565         | 28.565         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>        |      | <b>28.565</b>  | <b>28.565</b>  |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |      | 10.000         | 10.000         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>10.000</b>  | <b>10.000</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>38.565</b>  | <b>38.565</b>  |
| Råvarer og hjælpematerialer                  |      | 20.000         | 20.000         |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>                |      | <b>20.000</b>  | <b>20.000</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 14.451         | 3.432          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 32.850         | 32.850         |
| Udskudte skatteaktiver                       |      | 45.300         | 40.519         |
| Andre tilgodehavender                        |      | 64.688         | 75.388         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b>157.289</b> | <b>152.189</b> |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>177.289</b> | <b>172.189</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b>215.854</b> | <b>210.754</b> |

## Balance 31. december 2023

### Passiver

|   | Note | 2023           | 2022           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 500.000        | 500.000        |
| Overført resultat   |      | -532.138       | -511.228       |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>-32.138</b> | <b>-11.228</b> |
| Hensættelse til udskudt skat  |      | 6.270          | 6.270          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   |      | <b>6.270</b>   | <b>6.270</b>   |
| Gæld til banker   |      | 10.823         | 50.027         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 230.899        | 165.685        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>241.722</b> | <b>215.712</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>241.722</b> | <b>215.712</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>215.854</b> | <b>210.754</b> |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret